WREI9FEE AT LHEUS E RS E
AN
K THEBAH i E 48
M M
1 WREICA 563, 971, 000 563, 969, 587
1 R pEE I 1, 494, 000 1, 493, 587
2 FpE 562, 477, 000 562, 476, 000
2 fA4 217, 514, 000 217, 514, 000
1 — 4 217, 514, 000 217, 514, 000
3 BN 1, 000, 000 1, 000, 000
1 # 1, 000, 000 1, 000, 000
754 = 782, 485, 000 782, 483, 587




i

i TR B

OAN-%

AR AR

TEIBEE L
IV AVEHE & D L

M
563, 969, 587

H
A1,413

1,493, 587

AN413

062, 476, 000

A1, 000

217,514, 000

0

217,514, 000

0

1, 000, 000

0

1, 000, 000

0

782, 483, 587

A1, 413




