款	項	予算現額	調定額
1 財産収入		円 563, 971, 000	円 563, 969, 587
	1 財産運用収入	1, 494, 000	1, 493, 587
	2 財産売払収入	562, 477, 000	562, 476, 000
2 繰入金		217, 514, 000	217, 514, 000
	1 一般会計繰入金	217, 514, 000	217, 514, 000
3 繰越金		1, 000, 000	1, 000, 000
	1 繰越金	1, 000, 000	1, 000, 000
歳 入 合 計		782, 485, 000	782, 483, 587

歳入歳出決算書

収入済額	不納欠損額	収入未済額	予算現額と 収入済額との比較
円	円	円	円
563, 969, 587	0	0	$\triangle 1,413$
1, 493, 587	0	0	△413
562, 476, 000	0	0	△1,000
217, 514, 000	0	0	0
217, 514, 000	0	0	0
1, 000, 000	0	0	0
1, 000, 000	0	0	0
782, 483, 587	0	0	$\triangle 1,413$